
 
 

 
 

Zarządzenie nr 303/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie art. 104 1art. 104 2 § 2 art. 104 3 § 1ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1320) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Kętrzyn, wprowadzonym Zarządzeniem nr 

164/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 25 czerwca 2020 roku, zmienionym Zarządzeniem 

nr 164/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 17 czerwca 2021 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W Rozdziale IV  Czas pracy wprowadza się następujące zmiany: 

I. § 20 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Pracowników USC i BL, których praca odbywa się od poniedziałku do piątku w 

godz. 7:30 do 15:30.  

Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kętrzynie, których 

praca odbywa się: 

 od poniedziałku do piątku w godz. od 7:30 do 15:30 

 w pierwsze soboty miesiąca w godz. od 7:30 do 15:30” 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez ogłoszenie na tablicy informacyjnej  i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

       Ryszard Niedziółka 


